

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ณ. ถนนสายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๑๒
บ้านหน้าเกษตร ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ..... ๓,๗๐๑,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา ๐.๐๕ เมตร ผิวจราจรกว้างประมาณ ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาวประมาณ ๘๐๐ เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø ๐.๔๐ เมตร ลอดใต้ถนน จำนวน ๕ จุด ๆ ละ ๗ ท่อน รวม ๓๕ ท่อน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ณ. ถนนสายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๑๒ บ้านหน้าเกษตร ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ มิถุนายน ๒๕๕๘.....เป็นเงิน..... ๓,๗๑๗,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ป๔).....

๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖๑. พ.จ.ต. มานะ บางสวนหลวง ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒. นางสาวปาริฉัตรภัทร์ มะโนนุกูล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นายจริยะ พัฒนธารา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๔ นางสาวบุษยา แซ่คู ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ กรรมการ/

เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรกว้างประมาณ 5.00 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 800 เมตร หรือ มีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร ลอดใต้ถนน จำนวน 5 จุด ๆ ละ 7 ท่อน รวม 35 ท่อน รายละเอียดตามปริมาณงาน และแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ณ. ถนนสายเลียบคลองเจริญสุข หมู่ที่ 12 บ้านหน้าเกษตร ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเงิน (บาท)	ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงานของงาน แต่ละประเภท(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต								2,951,009.00	
1.	งานกรุยทาง	4,800	ตร.ม	-	-	1.30	6,240.00	6,240.00		
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	4,800	ตร.ม	-	-	8.62	41,376.00	41,376.00		
3.	งานดินถม สูง 0.40 ม.	1,920	ลบ.ม.	100.22	192,422.40	36.44	69,964.80	262,387.20		
4.	งานรองพื้นทางวัสดุคัดเลือก	960	ลบ.ม.	514.05	493,488.00	43.72	41,971.20	535,459.20		
5.	งานพื้นทางหินคลุก	960	ลบ.ม.	515.12	494,515.20	86.34	82,886.40	577,401.60		
6.	งานลาดยาง Prime Coat	4,800	ตร.ม	25.89	124,272.00	6.52	31,296.00	155,568.00		
7.	งานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	4,000	ตร.ม	284.05	1,136,200.00	13.32	53,280.00	1,189,480.00		
8.	งานตีเส้นจราจร	192	ตร.ม	270.00	51,840.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		51,840.00		
9.	งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)	35	ท่อน	958.00	33,530.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		33,530.00		
10.	งานท่อเมนต์ประปาพีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	700	เมตร	57.71	40,397.00	25.00	17,500.00	57,897.00		
11.	ป้าย น - 4	2	ชุด	3,550.00	7,100.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		7,100.00		
12.	ป้าย บ - 33	2	ชุด	2,720.00	5,440.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		5,440.00		
13.	ป้าย ต - 11	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
14.	ป้าย ต - 13	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเงิน (บาท)	ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงานของงาน แต่ละประเภท(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
15.	ป้าย ต - 14	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
16.	ป้าย ต - 18	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
17.	ป้าย บ - 1	2	ชุด	3,320.00	6,640.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		6,640.00		
18.	ป้าย ต - 75	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
19.	ป้าย ต - 3	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
20.	ป้าย ต - 4	1	ชุด	2,950.00	2,950.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		2,950.00		
ก.	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเงิน	20	งาน	-	-	-	-	-	2,951,009.00	
ข.	Factor F = 1.3365								993,014.53	
ค.	ค่าก่อสร้าง = ผลรวมของค่าวัสดุและค่าแรงงาน × Factor F = 2,951,009.00 × 1.3365								3,944,023.53	
1.	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงินทั้งสิ้น		=	3,944,023.53 บาท						
2.	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		=	3,944,023.53 บาท		ปิดเศษคิด		3,944,000.00 บาท		
	ตัวอักษร (-สามล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)									

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน
 ประเภท โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ 12 บ้านหน้าเกษตร ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน
 จังหวัดนครปฐม
 หน่วยงานออกแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	2,951,009.00	1.3365	3,944,023.53	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,944,023.53	
	คิดเป็นเงินโดยประมาณ			3,944,000.00	
ตัวอักษร (-สามล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	4,000	ตร.ม			
เฉลี่ยราคาประมาณ	986.01	บาท/ตร.ม			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายนาวัน ออมสิน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ พ.จ.ต.....เห็นชอบ

(มานะ บางสวนหลวง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายจริยะ พัฒนธรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธงชัย โชคดีดำรงสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงแสน